
Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

3.2.2017 7:51:59

Účetní jednotka účtuje zásoby způsobem B.
Účetní jednotka užívá rovnoměrný způsob odpisování majetku. Odpisy majetku jsou nastaveny do hodnoty 0 Kč.
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou účtovány měsíčně.
Peněžní fondy jsou účtovány  rozvahově.
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 1-40000 Kč. Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v 
pořizovací ceně od 1 do 60000 Kč.

A.2. Účetní jednotka v souladu s novelou vyhlášky č. 410/2009 Sb. a novel ČÚS změnila uspořádání a označování položek 
účetní závěrky.
Změna obsahového znění účtů od 1.1.2016:
účet 375 - od 1.1.2016 na tento účet se účtují průtokové transfery.
účet 044 a 045 je zrušen
 Věcné břemeno obce jako osoby oprávněné se účtuje na účtu 029 od částky 40000 Kč a věcné břemeno do 40000 Kč se 
účtuje na účtu 028.

Účetní jednotka (ÚSC) nepřetržitě trvá  -  nebylo přerušeno



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 3 997 406,16 3 770 218,41

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 77 708,20 77 708,20

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 4 075 114,36 3 847 926,61

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Radslavice 2z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 145 378,02 3 318 190,27

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 70 263,66 70 263,66

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 70 263,66 70 263,66

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 600 000,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 600 000,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

Tato infornmace se nevztahuje k ÚSC.

Dne 22.12.2016 došlo k návrhu na vklad  p.č. 474/4 - kupní smlouva Haluzík Petr. Vyrozumění o provedení vkladu  dne 
17.1.2016



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 912 872,00 1 828 084,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 1 643 505,22

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 2 205 501,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 38 693,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 5,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

Umělecká díla v majetku obce k 30.6.2016 -5 ks v ceně 1,- Kč za kus



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

523 600,00

14 040,00

1 562 894,00

166 717,00

35 391,72

298 753,22

28 667,00

1 491 634,98

-304 367,00

0,00

0,00

648 869,15

9 398,10

349 030,00

91 870 643,92

26 988 818,43

23 923,57

314 099,22

710 456,00

148 973 394,81

70 472,25

15 687 620,35

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 7:51:59

A.I.6.

B.III.17.

B.II.32.

D.III.10.

D.III.35.

D.III.37.

D.III.13.

D.II.8.

C.I.7.

D.III.20.

B.II.9.

B.II.1.

D.III.7.

D.II.7.

C.I.1.

B.III.11.

B.II.5.

B.II.4.

A.II.8.

A.II.3.

A.I.5.

A.II.1.

*ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

hotovost na pokladně k 31.12.2016

nezúčtovaná dotace na zateplení OU, dotace pro JSDH a VPP.

Na účtu 331 eviduje účetní jednotka závazek vůči zaměstnancům  z mezd za 12/2016

na účtu 383 eviduje účet.jednotka pitnou vodu fakturovanou VaK za 12/2016

- nevyúčtovaná  zál.na energie,plynu a podz.vody  r.2016

Stav účtu obsahuje závazky ke zdrav.pojišťovnám.

-dlouhod. záloha na transfer - zateplení OU

*opravy min.období r.2012

závazky k vybraným místním institucím .

-pohledávka za zaměstnanci - prodej stravenek

-nájemné pozemků, byty, vodné Složil,nájem plyn.zařízení,vodné stočné

*účetní jednotka používá účet 324 k účtování o přijatých  zálohách na energii od nájemníků a 
vratku zál.České poště.

* účetní jednotka  eviduje dlouh.závazek ze smluvv o nákupu plyn.přípojek od vlastníků 
nemovitostí ve výši 279000,-a kauce na nájemné bytů.

* účetní jednotka eviduje na účtu 401jmění účetní jednotky

*stav finančních prostředků na BÚa na  účtu ČNB k 31.12.2016

* výše pohledávky - místního poplatku za TKO

* účetní jednotka používá účet 314 k účtování o poskytnutých  krátkodobých zálohách na 
energii, podzemní vodu, plyn.

* účetní jednotka účtovala na účet 042 projekty na  Chodník ul.Přerovská, parkoviště,PD 
úpravna vody,PD pohyb.učebna.

*hodnota staveb.

* drobný dlouhodobý nehmotný majetek

* pozemky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

43 200,00

2 842 885,53

947,90

17 324,90

1 317 605,30

1 704 080,51

136 077,42

23 370,00

1 186 122,60

648 076,01

3 789 349,70

-5 435,10

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 7:51:59

A.I.16.

B.IV.2.

B.I.12.

B.I.4.

B.I.3.

B.I.2.

B.I.17.

A.V.2.

A.III.2.

A.1.36.

A.I.28.

A.I.33.

stravenky zaměstnancům

*na účet 672 účetní jednotka účtovala předpis neinvestičního transferu ze SR v rámci 
souhrnného finančního vztahu, odpisy z dotací

* na účet 644 účetní jednotka účtuje výnos z prodeje materiálu

* na účet 604 jsou účtovány výnosy z prodaného zboží (popelnice,, pytle)

* na účet 603 účetní jednotka účtuje výnosy z pronájmu bytů, nebytových prostor, pozemků

*na účet 602 účetní jednotka účtovala výnosy za vodné a stočné, za štěpkování, hlášení v 
rozhlase, reklamu,  služby TKO firmy.

*na účet 649 účetní jednotka účtovala přijaté příspěvky  vyúčt. dohadné položky na odběr 
podzemní vody.

* na účet 595 účetní jednotka zaúčtovala dodatečný odvod daně z příjmu k 31.3.2016

* na účet 572 účetní jednotka účtovala poskytnuté transfery, příspěvky (DSO Mikroregion 
Pobečví, dopravní obsl.,příspěvek na náklady vlastní PO a další drobné příspěvky 
organizacím.)

* na účet 549 účetní jednotk účtuje náklady na refundaci mzdy, pojistné, technické zhodnocení 
pod 40000,- Kč, neuplatněný odpočet DPH,i, dohodu o narovnání s K.Dohnalem

*na účet 551 účetní jednotka zaúčtovala odpisy majetku

rozpuštění OP



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 7:51:59

1 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

3.2.2017 7:51:59

1 účetní jednotka není povinna sestavovat tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 314 191,54

G.III. Čerpání fondu 295 720,63

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 59 025,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 250 278,482.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 309 303,48

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 300 608,69

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 12 813 477,12 7 285 959,00 5 527 518,12 5 419 054,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 12 327 044,60 3 773 322,00 8 553 722,60 8 838 962,60

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 31 205 797,89 5 408 644,00 25 797 153,89 26 500 569,89

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 43 106 634,80 7 633 914,00 35 472 720,80 36 565 236,80

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 527 675,80 13 597 291,00 2 930 384,80 3 164 612,80

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 32 992 764,60 3 743 879,00 29 248 885,60 29 672 077,60

G. Stavby 148 973 394,81 41 443 009,00 107 530 385,81 110 160 513,69

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Radslavice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

3.2.2017 7:51:59

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 348 729,93 0,00 2 348 729,93 2 334 467,93

H.4. Zastavěná plocha 4 258 785,48 0,00 4 258 785,48 4 258 097,89

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 8 970 397,17 0,00 8 970 397,17 8 988 982,22

H.2. Lesní pozemky 109 707,77 0,00 109 707,77 97 939,17

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 15 687 620,35 0,00 15 687 620,35 15 679 487,21

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Radslavice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

3.2.2017 7:51:59

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 1 556 759,92

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 1 556 759,92

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

3.2.2017 7:51:59



Stránka : 1Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

3.2.2017 7:51:59

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

3.2.2017 7:51:59

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

3.2.2017 7:51:59

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Příloha

Obec Radslavice 1z00301884IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)M.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec RadslaviceNázev:

Sídlo: Radslavice, Na Návsi 103

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00301884Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

3.2.2017 7:51:59




